
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 липня 2024 року   м. Чортків           №204 
 

Про прийом дітей з міста-

побратима Гола Пристань 

Херсонської області 

 

Враховуючи абзаци 2 та 3 статті 2 Угоди про партнерську співпрацю між 

містом Чортків Тернопільської області та містом Гола Пристань Херсонської 

області від 29 вересня 2018 року, звернення Голопристанської міської військової 

адміністрації Скадовського району Херсонської області від 09 липня 2024 року 

вих. № 03-12/151, з метою культурного, освітнього та туристичного обміну. 

зміцнення дружніх стосунків між містами-побратимами, відповідно до законів 

України «Про охорону дитинства», «Про оздоровлення та відпочинок дітей», 

керуючись статтею 32, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради вирішив: 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Прийняти 23 дітей з числа внутрішньо переміщених осіб та дітей, 

батьки яких здійснюють захист суверенітету та територіальної цілісності 

України, внаслідок збройної агресії російської федерації проти України, та 5 

супроводжуючих осіб з міста-побратима Гола Пристань Херсонської області з 

метою культурного, освітнього та туристичного обміну у період з 21 липня по 29 

липня 2024 року. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту міської ради, управлінню 

культури та мистецтв міської ради, управлінню комунального господарства 

міської ради, відділу муніципального розвитку та енергоменеджменту міської 

ради, відділу економічного розвитку та комунального майна міської ради  для 

прийому дітей міста-побратима Гола Пристань Херсонської області:  

2.1. Розробити програму заходів для відпочинку дітей. 

2.2 Провести необхідну організаційну роботу, вжити заходів, 

спрямованих на охоплення всіма видами відпочинку дітей; 

2.3. Організувати різні види і форми відпочинку та зайнятості дітей у 

шкільних, позашкільних, спортивних, культурно-освітніх закладах: туристичні 



походи, спортивні змагання, спартакіади, турніри, концерти, конкурси, 

фестивалі, перегляд кінофільмів, відвідування музеїв тощо. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


